
Materiály a povrchy
PŘÍRODNÍ

PUR STORM PUR QUARTZ

AL STUCCO

Pozink, magnelis

RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017 RAL 3009, RAL 7016, RAL 9005, RAL 8017

RAL 7016

PE 25, AL PE STANDARD

AL STORM

PE 25 - RAL 3009, RAL 3011, RAL 5010, RAL 7016,  
RAL 8004, RAL 8017, RAL 8019, RAL 9005, 
RAL 9006, RAL 9010, Testa di Moro

AL PE STANDARD - RAL 7016, RAL 8017, RAL 3016 

RAL 3009, RAL 7016, RAL 8004, RAL 8017

ZÁRUKA

20
LET

ZÁRUKA

40
LET

ZÁRUKA

60
LET

ZÁRUKA

60
LET

ZÁRUKA

30
LET

EVROvlna
Lehká střešní krytina se snadnou pokládkou.

Hlavní výhodou plechové krytiny je její nízká hmotnost do 5 kg/m2. Ta je až 8x nížší ve srovnání s klasickými betonovými 
nebo keramickými taškami. Díky tomu poskytuje nesrovnatelně nižší zatížení krovu a tím umožňuje nižší náklady  
na provedení celé konstrukce střechy. Proto je vhodná nejen pro nové stavby, ale i pro rekontrukce starších střech.  
Používá se pro střechy se sklonem od 14°.

Vhodné řešení pro vaši střechu

www.evromat.cz

Vzorník odstínů

RAL 8004RAL 3011RAL 3009 RAL 5010 RAL 7016

RAL 8017 RAL 9006 RAL 9010RAL 8019 RAL 9005 Testa
di Moro

RAL 3016

pozink magnelis

Barvy RAL

Přirodní odstíny

ŠIROKÉ POUŽITÍ
Plechová střešní krytina EVROvlna 

je ideálním řešením při stavbě 

rodinných domů typu bungalov  

s malým sklonem střechy, ale i při 

výstavbě průmyslových objektů, 

hal a skladů.

ZÁRUKA
AŽ

LET
60

ONLINE
CENÍK



www.evromat.cz

Vlastnosti Deklarovaná hodnota

Délka vlny 350 mm

Výška vlny 20 mm

Výška tabule (vlny) 23 mm

Vzálenost vln (šířka vlny) 186 mm

Skladebná (krycí) šířka tabule 1120 mm

Celková šířka tabule 1190 mm

Doporučená maximální délka tabule 6000 mm

Maximální délka tabule PES, PUR 6500 mm

Maximální délka tabule AL STUCCO, STORM 4190 mm

Minimální jmenovitá délka tabule 459 mm

Standardní tloušťka plechu 0,5 mm

Plošná hmostnost krytiny do 5 kg/m2

Bezpečný sklon krytiny 14-90°

Spojovací materiál

č. Název / Provedení

24663 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 19-20 mm, lakovaný pozink

15948 Šroub farmářský s podl. EPDM 4,8 x 35 mm, lakovaný pozink

50201 Šroub farmářský s podl. 4,8 x 19-20 mm, nerez RAL

50200 Šroub farmářský s podl. 4,8 x 35 mm, nerez RAL

Příčný řez a rozměry - EVROvlna tašková tabule

1190

1120

186

23

Záruka až 60 let
Dlouhodobá životnost a nízké náklady na údržbu jsou 
dány použitím ocelového, žárově pozinkovaného 
plechu opatřeného na vrchní straně vrstvou polyesteru 
a hliníkového plechu s atraktivní povrchovou úpravou, 
zajišťující bezkonkurenční životnost povrchu krytiny. 
Proto poskytujeme na naše produkty záruku až 60 let.

KVALITA A SNADNÁ 
MONTÁŽ
Další výhodou je úspornost a snadná 

a rychlá montáž. Taškové tabule jsou 

vyráběny až do délky 6,5 m dle tvaru  

a délky střechy, což dovoluje minimalizovat 

případný odpad. Jednoduchá realizace  

a úspora při použití je hlavním důvodem 

stále stoupající obliby plechových krytin 

typu EVROvlna.

Na množství menší než 50 m2 účtujeme jednorázový podlimitní příplatek 500 Kč.

PRODEJNY EVROmat

Ústí nad Labem
Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem
T: 475 601 484, M: 724 555 805
usti@evromat.cz

Rumburk
Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk
T: 412 331 566, M: 724 555 861
rumburk@evromat.cz

Libice nad Cidlinou
Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou
T: 325 637 020, M: 724 555 863
libice@evromat.cz

Louny
5. května 534, 440 01 Doborměřice, Louny
M: 724 555 871, M: 724 555 828
louny@evromat.cz 

Libchavy
Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy
T: 465 582 321, M: 724 555 827
libchavy@evromat.cz

Karlovy Vary
Lesov 3, 360 01 Sadov
T: 355 328 901, M: 724 555 857
kvary@evromat.cz

Opatovice nad Labem
Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem
T: 466 940 086, M: 724 555 862
opatovice@evromat.cz

Provodov - Šonov
Provodov 107, 549 08 Provodov - Šonov
M: 724 555 801
provodov@evromat.cz 

Šumperk
Žerotínova 87, 787 01 Šumperk
T: 583 224 010, M: 724 555 816
sumperk@evromat.cz

Lipník nad Bečvou
Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou
M: 724 555 889
lipnik@evromat.cz

Ostrava
U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava
T: 596 734 485, M: 724 555 833
ostrava@evromat.cz

Litoměřice
Mlékojedská 1901/5, 412 01 Litoměřice
M: 724 648 565
litomerice@evromat.cz

Lišty EVROvlna

Hřebenáč hladký, r.š. 330 mm Hřebenáč oblý Úžlabí, r.š. 625 mm Úžlabí s drážkou, r.š. 725 mm Sněhový zachytávač, r.š. 250 mm

Lišta závětrná spodní, r.š. 333 mm Lemování zdiva, r.š. 330 mm Lišta boční plochá, r.š. 330 mm Lišta závětrná horní, r.š. 330 mm Pultové ukončení, r.š. 315 mm Okapové lemování, r.š. 250 mm


